
EINTRITTSPREISE 2024
KINDER

ERWACHSENE

FAMILIEN OÖ. Familienkarte
inkl. JG 2006 (bis 18 J.)

KÄSTCHEN, KABINEN

BADELIEGEN

ERMÄSSIGUNGEN
NUR MIT AUSWEIS
• Jugendliche bis 18 Jahre (inkl. Jg. 2006)

• Studenten • Behinderte
• Präsenz- und Zivildiener

bis 6 Jahre (inkl. Jahrgang 2018) frei
6 - 15 Jahre Tageskarte 2,60
Kurztarif ab 16 Uhr 1,70
10er Block (=12 Eintritte) 26,00
Saisonkarte 41,00

Tageskarte 6,40
Kurztarif ab 16 Uhr 3,50
10er Block (=12 Eintritte) 64,00
Saisonkarte 102,00

Tageskarte 3,90
Kurztarif ab 16 Uhr 2,40
10er Block (=12 Eintritte) 39,00
Saisonkarte 55,00

Tageskarte 5,00
10er Block (=12 Eintritte) 50,00
Saisonkarte 89,00

Kästchen 1,00
Kabine Tagesmiete 3,90
Kabine Saisonkarte 89,00

Tageskarte 11,90
Saisonkarte 127,00

Leihgebühr/Tag 4,60
Kaution 5,00

• Senioren ab 65 Jahre
(Jahrgang 1959 und älter)

(Jahrgang 2009 - 2017)




